ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
           от 18 апреля 2024 года                                                        № ____
О внесении изменений в решение совета депутатов Гатчинского муниципального района от 24.11.2023 №340 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы»
    В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области,

совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 24.11.2023 №340 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы», а именно, изложить приложение (перечень движимого имущества, планируемого к приватизации в 2024-2026 годах) в следующей редакции:
«1. Движимое имущество нежилого здания с кадастровым номером 47:23:0218004:323, расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, пос. Терволово.

2. Автомобиль легковой, марка (модель) KIA Spectra (FB2272), тип ТС легковой седан, идентификационный номер (VIN) XWKFB227280079825, год изготовления 2008, модель, № двигателя S6D157912, кузов (кабина, прицеп)    № XWKFB227280079825, цвет кузова (кабины, прицепа) алмазное серебро, мощность двигателя 101, 5 (74, 6), рабочий объем двигателя 1594 см куб., тип двигателя бензиновый, 4-х тактный, впрысковой, экологический класс третий, разрешенная максимальная масса 1600 кг, масса без нагрузки 1245 кг, организация-изготовитель ОАО «ИжАвто», Россия, одобрение типа ТС РОСС RU.MT02.E04626П1 ОС «САТР-ФОНД» от 01.01.2008, ПТС 18 МР 756379, регистрационный знак В604ОХ47, зарегистрирован 22.03.2019 МРЭО ГИБДД №10, свидетельство о регистрации ТС 99 09 593 138.
3. Автомобиль легковой, марка (модель) FORD Форд «Фокус» (В526ОХ47), идентификационный номер (VIN) X9F4XXEED48R42522, категория В, год изготовления 2008, модель, № двигателя HXDB8R42522, кузов (кабина, прицеп) № X9F4XXEED48R42522, цвет кузова (кабины, прицепа) серебристый, мощность двигателя 115 л. с., рабочий объем двигателя 1595 см куб., тип двигателя бензиновый, разрешенная максимальная масса 1765 кг, масса без нагрузки 1279 кг, организация изготовитель – ЗАО «Форд Мотор Компани (Россия), одобрение типа ТС №РОСС RU MTOZE04365P3 от 25.04.2007 «САТР-ФОНД», ПТС 47 МН 563591, регистрационный знак В526ОХ47 зарегистрирован 17.10.2019 в МРЭО ГИБДД №10, свидетельство о регистрации ТС 99 15 456907.
4. Автомобиль легковой, марка (модель) FORD Форд «Фокус» (В026РМ47), идентификационный номер (VIN) X9FPXXEEDP8L85530, год изготовления 2008, модель, № двигателя SHDB8L85530, кузов (кабина, прицеп) № X9FPXXEEDP8L85530, цвет кузова (кабины, прицепа) темно-синий, мощность двигателя 99,96 л. с., рабочий объем двигателя 1596 см куб., разрешенная максимальная масса 1820 кг, масса без нагрузки 1249 кг, организация-изготовитель ЗАО «ФОРД МОТОР КОМПАНИ» (Россия), одобрение типа ТС РОСС RU.MT02.ED4365П1 от 07.07.2008, ПТС 47 МР 238771, регистрационный знак В026РМ47 зарегистрирован 29.12.2018 МРЭО ГИБДД №10,  свидетельство о регистрации ТС 99 07 279280.
5. Автомобиль легковой, марка (модель) Вольво S80, категория В/М1идентификационный номер (VIN) YVIAS905681146095, год изготовления 2011, модель, № двигателя B6304T 31011101540, кузов (кабина, прицеп) № YVIAS905681146095, цвет кузова (кабины, прицепа) черный, мощность двигателя 304,64 л. с., рабочий объем двигателя 2953 см куб., тип двигателя бензиновый, экологический класс  четвертый, разрешенная максимальная масса 2330 кг, масса без нагрузки 1740 кг, организация-изготовитель Вольво КАР Корпорейшн АБ (Швеция), одобрение типа ТС РОСС SE.MT02.E05266П1 от 11.06.2010 САТР-ФОНД, ПТС 78 РК 923113, регистрационный знак А304РМ147 зарегистрирован 21.12.2021 МРЭО ГИБДД №10.».
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации www.new.torgi.gov.ru и официальном сайте Гатчинского муниципального района в сети Интернет в сети «Интернет».
Глава

Гатчинского муниципального района                                             В.А. Филоненко